
UCHWAŁA Nr 67/XII/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
zmieniająca uchwałę własną w sprawie ustalenia regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Krzywcza 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz art. 90f  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krzywcza stanowiącym załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr 262/XXXVI/2009 Rady Gminy Krzywcza z dnia 24 lipca 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Krzywcza zmienionej Uchwalą Nr 338/XLVI/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. 
i Nr 26/V/2011 z dnia 25 lutego 2011 r. Rady Gminy Krzywcza § 2 lit. h 
otrzymuje nowe brzmienie: „h) rodzinie - należy przez to rozumieć osoby 
spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym związku, 
wspólnie zamieszkujące i gospodarujące.” 
Od roku szkolnego 2011/2012 zmianie ulega wzór wniosku o którym mowa 
w § 6 ust. 1 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krzywcza. Obecnie 
obowiązujące są wzory stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 
 załącznik nr 1 – wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego, 
 załącznik nr 2 – wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) dr Piotr Pękalski 


